
Uchwała Nr 8/158/18/V 
Zarządu Województwa  Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 13 lutego 2018r. 
 
 

w sprawie przeznaczenia do wynajęcia pomieszczeń znajdujących się w budynku biurowym, 
położonym w Ostródzie , przy ul. Sienkiewicza 13 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096) uchwala się, co następuje: 
 
      § 1 
 
1.Przeznacza się do wynajęcia w drodze przetargu pisemnego nieograniczonego, na czas 
nieokreślony pokoi biurowych w ilości  8 szt. zlokalizowanych na II piętrze w budynku  
biurowym, położonym w Ostródzie, przy ul. Sienkiewicza 13 . 
2.Szczegółowe informacje o pomieszczeniach – pokojach biurowych przeznaczonych do 
wynajęcia, zawiera wykaz będący załącznikiem do uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 
 
         § 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
         
 
 
 
 
       Przewodniczący Zarządu 
      Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
       Gustaw Marek Brzezin 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załącznik do uchwały Nr 8/158/18/V  z dnia 13.02.2018 r. 



Wykaz pokoi biurowych  przeznaczonych do wynajęcia, położonych w budynku w Ostródzie przy ul. 
Sienkiewicza 13 
         
Lp
. 

Nr pokoju Powierzchnia 
w m2 

Opis nieruchomości Forma 
wynajęcia 

Cena wyjściowa 
za 1 m 2 netto 

 
1 2 3 4 5 6 

1.  
 
31 
 
 
 
 
32 
wejście wspólne  
33 
 
 
34 
 
 
35 
 
36 
. wejście wspólne 
37 
 
38 
 

 
   
 8,25 m2 
 
 
 
 
 
 8,40 m2 

 18,0 m2 
 
 
10,40 m2  
 
 
5,20m2   

 
14,24 m2  
13,60 m2 

 
 
34,85 m2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pokoje położone na II piętrze w budynku 
administracyjnym , położonym w obrębie nr 9 m. 
Ostróda  na działce nr 15/1 , przy ul. Sienkiewicza 
13. 
Budynek administracyjny w części użytkowany jest 
przez : Wojewódzki  Inspektorat Ochrony Roślin i 
Nasiennictwa – parter  i Powiatowy  Inspektorat 
Weterynarii na I i III piętro budynku. 
Pokoje wyposażone w ist. elektryczną  i c.o. 
 
 
Pokoje maja dostęp do wspólnego  korytarz i 
pomieszczeni WC 
 
Cały poziom II piętra jest zamykany drzwiami z 
klatki schodowej. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Przetarg  pisemny 
nieograniczony 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      11,50 zł 
 

 
 


